

Lotto 2 IMPORTI A BASE D'ASTA

UdO	503.AZIENDA ULSS N. 3 - SERENISSIMA				504.AZIENDA ULSS N. 4 - VENETO ORIENTALE				505.AZIENDA ULSS N. 5 - POLESANA				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	350	35,00	12.250,00	ore stimate	500	35,00	17.500,00	ore stimate	0	35,00	0,00	850	29.750,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	3	90.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	800	110,00	88.000,00	cadauna	120	110,00	13.200,00	cadauna	0	110,00	0,00	920	101.200,00
B1 - CQ	cadauna	1.900	50,00	95.000,00	cadauna	1.000	50,00	50.000,00	cadauna	0	50,00	0,00	2.900	145.000,00
B2 - TRASF	cadauna	80	35,00	2.800,00	cadauna	64	35,00	2.240,00	cadauna	0	35,00	0,00	144	5.040,00
B3 - VSE.altre	cadauna	1.300	25,00	32.500,00	cadauna	30	25,00	750,00	cadauna	0	25,00	0,00	1.330	33.250,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	1.100	10,00	11.000,00	app. All 1 sez 2	520	10,00	5.200,00	N. app. All 1 sez 2	0	10,00	0,00	1.620	16.200,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	app. All 1 sez 3	399	35,00	13.965,00	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	399	13.965,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	0	0,00
B6 - SORV.DM	cadauno	50	100,00	5.000,00	cadauno	50	100,00	5.000,00	cadauno	50	100,00	5.000,00	150	15.000,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	apparecchiature	0	4,00	0,00	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	0	0,00
C0 - ALL	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	canone annuo	0	15.000,00	0,00	canone annuo	0	15.000,00	0,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	30	250,00	7.500,00	n. giorni	250	250,00	62.500,00	n. giorni	0	250,00	0,00	280	70.000,00
D1 FORM SAN	n. ore	100	100,00	10.000,00	n. ore	24	100,00	2.400,00	n. ore	0	100,00	0,00	124	12.400,00
D2 FORM TEC	n. ore	100	100,00	10.000,00	n. ore	32	100,00	3.200,00	n. ore	0	100,00	0,00	132	13.200,00
Totale				319.050,00				205.955,00				35.000,00		560.005,00

Lotto 3 IMPORTI A BASE D'ASTA

UdO	506.AZIENDA ULSS N. 6 - EUGANEA				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	0	35,00	0,00	0	0,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	1	30.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	180	110,00	19.800,00	180	19.800,00
B1 - CQ	cadauna	330	50,00	16.500,00	330	16.500,00
B2 - TRASF	cadauna	180	35,00	6.300,00	180	6.300,00
B3 - VSE.altre	cadauna	50	25,00	1.250,00	50	1.250,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	956	10,00	9.560,00	956	9.560,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	0	0,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	0	0,00
B6 - SORV.DM	cadauno	100	100,00	10.000,00	100	10.000,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	0	
C0 - ALL	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	60	250,00	15.000,00	60	15.000,00
D1 FORM SAN	n. ore	160	100,00	16.000,00	160	16.000,00
D2 FORM TEC	n. ore	80	100,00	8.000,00	80	8.000,00
Totale				147.410,00		147.410,00

UdO	507.AZIENDA ULSS N. 7 - PEDEMONTANA				508.AZIENDA ULSS N. 8 - BERICA				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	1.760	35,00	61.600,00	ore stimate	500	35,00	17.500,00	2.260	79.100,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	2	60.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	300	110,00	33.000,00	cadauna	800	110,00	88.000,00	1.100	121.000,00
B1 - CQ	cadauna	300	50,00	15.000,00	cadauna	2.000	50,00	100.000,00	2.300	115.000,00
B2 - TRASF	cadauna	5	35,00	175,00	cadauna	30	35,00	1.050,00	35	1.225,00
B3 - VSE.altre	cadauna	20	25,00	500,00	cadauna	40	25,00	1.000,00	60	1.500,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	1.639	10,00	16.390,00	N. app. All 1 sez 2	2.224	10,00	22.240,00	3.863	38.630,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	N. app. All 1 sez 3	1.010	35,00	35.350,00	1.010	35.350,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	77	140,00	10.780,00	N. app. All 1 sez 4	6	140,00	840,00	83	11.620,00
B6 - SORV.DM	cadauno	50	100,00	5.000,00	cadauno	50	100,00	5.000,00	100	10.000,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	0	0,00
C0 - ALL	canone annuo	0	15.000,00	0,00	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	220	250,00	55.000,00	n. giorni	250	250,00	62.500,00	470	117.500,00
D1 FORM SAN	n. ore	50	100,00	5.000,00	n. ore	120	100,00	12.000,00	170	17.000,00
D2 FORM TEC	n. ore	50	100,00	5.000,00	n. ore	60	100,00	6.000,00	110	11.000,00
Totale				237.445,00				396.480,00		633.925,00

UdO	901.AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA				952.ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	0	35,00	0,00	ore stimate	0	35,00	0,00	0	0,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	2	60.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	0	110,00	0,00	cadauna	0	110,00	0,00	0	0,00
B1 - CQ	cadauna	0	50,00	0,00	cadauna	0	50,00	0,00	0	0,00
B2 - TRASF	cadauna	0	35,00	0,00	cadauna	0	35,00	0,00	0	0,00
B3 - VSE.altre	cadauna	1.000	25,00	25.000,00	cadauna	0	25,00	0,00	1.000	25.000,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	2.435	10,00	24.350,00	N. app. All 1 sez 2	165	10,00	1.650,00	2.600	26.000,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	0	0,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	0	0,00
B6 - SORV.DM	cadauno	50	100,00	5.000,00	cadauno	50	100,00	5.000,00	100	10.000,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	0	0,00
C0 - ALL	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	canone annuo	0	15.000,00	0,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	0	250,00	0,00	n. giorni	0	250,00	0,00	0	0,00
D1 FORM SAN	n. ore	0	100,00	0,00	n. ore	0	100,00	0,00	0	0,00
D2 FORM TEC	n. ore	0	100,00	0,00	n. ore	0	100,00	0,00	0	0,00
Totale				99.350,00				36.650,00		136.000,00

Lotto 6 IMPORTI A BASE D'ASTA

UdO	912.AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA VERONA				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	0	35,00	0,00	0	0,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	1	30.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	500	110,00	55.000,00	500	55.000,00
B1 - CQ	cadauna	2.000	50,00	100.000,00	2.000	100.000,00
B2 - TRASF	cadauna	100	35,00	3.500,00	100	3.500,00
B3 - VSE.altre	cadauna	1.500	25,00	37.500,00	1.500	37.500,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	0	10,00	0,00	0	0,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	0	0,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	0	0,00
B6 - SORV.DM	cadauno	50	100,00	5.000,00	50	5.000,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	0	0,00
C0 - ALL	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	0	250,00	0,00	0	0,00
D1 FORM SAN	n. ore	0	100,00	0,00	0	0,00
D2 FORM TEC	n. ore	0	100,00	0,00	0	0,00
Totale				246.000,00		246.000,00

Lotto 7 IMPORTI A BASE D'ASTA

UdO	509.AZIENDA ULSS N. 9 - SCALIGERA				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	400	35,00	14.000,00	400	14.000,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	1	30.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	450	110,00	49.500,00	450	49.500,00
B1 - CQ	cadauna	1.544	50,00	77.200,00	1.544	77.200,00
B2 - TRASF	cadauna	45	35,00	1.575,00	45	1.575,00
B3 - VSE.altre	cadauna	305	25,00	7.625,00	305	7.625,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	1.184	10,00	11.840,00	1.184	11.840,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	0	0,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	0	0,00
B6 - SORV.DM	cadauno	50	100,00	5.000,00	50	5.000,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	0	4,00
C0 - ALL	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	240	250,00	60.000,00	240	60.000,00
D1 FORM SAN	n. ore	140	100,00	14.000,00	140	14.000,00
D2 FORM TEC	n. ore	180	100,00	18.000,00	180	18.000,00
Totale				303.740,00		303.744,00